MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação 020/2024

Categoria: Licitações
Data de Publicação: 20 de maio de 2024
Data de Abertura: 5 de junho de 2024
Local: www.portaldecompraspiblicas.com.br

A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos
interessados, a realização de licitação na modalidade concorrência, na forma eletrônica, do tipo menor preço,
objetivando a contratação de empresa para prestação de serviços de pavimentação da Rua Antônio Stanieski, no
Bairro Centro, conforme descrito nesse edital e seus anexos, e nos termos da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de
2021.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/26178/eaiLt65sorDp-sEcxW_dszY6FQciHN4j.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/26178/eaiLt65sorDp-sEcxW_dszY6FQciHN4j.pdf